

1823--3--4	振込手数料			*81,015
1923--3-15	WEB 入金リボ			*78,915
2023--3-15	振込		5,000	*83,915
2123--3-	振込		20,000	*103,915
2223--3-	振込		50,000	*153,915
2323--3-	振込		30,000	*183,915
2423--3-	振込		30,000	*213,915
年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--3-	振込		30,000	*243,915
223--3-	振込		5,000	*248,915
323--3-	振込		50,000	*298,915
423--3-	振込		50,000	*348,915
523--3-	振込		100,000	*448,915
623--3-	振込		50,000	*498,915
723--3-	振込		10,000	*508,915
823--3-	振込		10,000	*518,915
923--3-	振込		10,000	*528,915
1023--3-	振込		10,000	*538,915
1123--3-	振込		5,000	*543,915
1223--3-	振込		100,000	*643,915
1323--3-	振込		5,000	*648,915
1423--3-	振込		10,000	*658,915
1523--3-	振込		4,000	*662,915
1623--3-	振込		10,000	*672,915
1723--3-	振込		5,000	*677,915
1823--3-	振込		100,000	*777,915
1923--3-	振込		1,000	*778,915
2023--3-	振込		5,000	*783,915
2123--3-	振込		10,000	*793,915
2223--3-	振込		17,675	*811,590
2323--3-	振込		10,000	*821,590
2423--3-	振込		30,000	*851,590
年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--3-	振込		10,000	*861,590
223--3-	振込		10,000	*871,590
323--3-	振込		5,963	*877,553
423--3-	振込		10,000	*887,553
523--3-	振込		5,000	*892,553
623--3-	振込		1,000,000	*1,892,553
723--3-	振込		3,000	*1,895,553
823--3-	振込		5,000	*1,900,553
923--3-	振込		10,000	*1,910,553
1023--3-	振込		15,000	*1,925,553
1123--3-	振込		10,000	*1,935,553
1223--3-	振込		100,000	*2,035,553
1323--3-	振込		50,000	*2,085,553
1423--3-	振込		3,000	*2,088,553
1523--3-	振込		10,000	*2,098,553
1623--3-	振込		10,000	*2,108,553
1723--3-	振込		5,000	*2,113,553
1823--3-	振込		20,000	*2,133,553
1923--3-	振込		10,000	*2,143,553
2023--3-	振込		10,000	*2,153,553
2123--3-	振込		10,000	*2,163,553
2223--3-	振込		500,000	*2,663,553
2323--3-	振込 ヤマトウツ(カ)ミナミト		6,535	*2,670,088
2423--3-	振込		1,000,000	*3,670,088
年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--3-	振込		15,000	*3,685,088
223--3-31	71サカワフコト	2,373		*3,682,715
323--3-31	振込		30,000	*3,712,715
423--3-31	振込		1,000,000	*4,712,715
523--3-31	振込		120,000	*4,832,715

\*ホームページ修正費  
 →ハートブリッツWEB銀行振込手数料  
 →ハートブリッツWEB利用手数料  
 \*チャリティーアクション

\*チャリティーアクション送料  
 →ハートブリッツ差額振込  
 ヤマト運輸

\*チャリティーアクション  
 →ハートブリッツ送料支払  
 佐川急便

◆23年3月31日現在◆  
 ハートブリッツ復興支援金合計金額  
 ￥4,749,638